
令和６年１０月１０日  

 

３年生保護者の皆様  

 

                                      紀の川市立粉河中学校  

                                        校  長    舩津  真理  

     

進路説明会のご案内  

 

心地よい秋風が吹き抜ける今日この頃、保護者の皆様にはますますご健勝のことと

お慶び申し上げます。  

平素は本校教育に格別のご支援、ご協力を賜り誠にありがとうございます。   

  さて、本年度の進路説明会を下記の通り開催いたします。大変ご多用の折とは

存じますが、ご出席いただきますようよろしくお願い申し上げます。  

   

記  

 

 １ 日 時     令和６年１１月１３日（水） 

                      受  付：午後２時００分～午後２時２０分 

                      説明会：午後２時２０分～ 

 

 ２ 場 所     粉河中学校 体育館 

 

３ 内 容     ①進路について 

②その他 

        

 ４ その他    ・座席はクラス毎に決まっています。お子様と並んで座っていただき、 

いっしょに説明をお聞きください。 

                     ・スリッパ等上履きをご持参ください。 

                     ・体育館補修工事の都合上、本校駐車場をご利用いただけません。 

ご面倒をおかけしますが、旧粉河中学校駐車場をご利用ください。 


